
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

高規格救急車の購入

土岐市消防本部警防課

令和3年5月20日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部

予 定価格　 24,529,340円 （内消費税 2,229,940円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町高山76

㈱平和サービス　

履 行 期 間 　 令和3年5月21日 ～ 令和4年3月15日

落 札金額　 23,243,000円 （内消費税 2,113,000円 ）

令和3年5月21日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

高規格救急車を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱平和サービス　 21,130,000円  【 落 札 】

土岐市議会の議決のあった日　～　令和4年3月15日

土岐市議会の議決のあった日


